
2024 年 8月 27 日 

お客様各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

久留米支店における停電復旧について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日午後 14 時 03 分頃より久留米支店において停電が発生しておりましたが、午後 17時

00 分頃に復旧いたしましたので、お知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 

◎本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 

宮地 

℡ 0952-22-7578 

 


